R E Q U E R I M E N T O  Nº. 540

SESSÃO ORDINÁRIA DE 15/8/2005
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que várias ruas de Botucatu ainda são identificadas por números, não possuindo uma denominação oficial;

CONSIDERANDO que principalmente os bairros mais periféricos da cidade acabam ficando com algumas ruas sem a necessária identificação,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Botucatu, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, solicitando informar a esta Casa de Leis, nos termos da Lei Orgânica Municipal, quais os bairros e as ruas que ainda não receberam denominação oficial e que atualmente são identificadas por números.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 15 de agosto de 2005.
Vereador Autor REINALDINHO

PL

Vereador Autor JOSEY                           Vereador Autor CULA

                            PL                                                           PL

Vereador Autor PROF. VAROLI

PV